
［標準様式例 ６ - ２ ］

　　　　　　　契約変更の内容

変更契約年月日

契約業者名

工事の名称

工事場所

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額

変更金額 ＋ 14,300,000円（税込み）

変更後の契約金額

変更理由

（第１回、最終）

１．オートストレーナバイパス管路据付（増）
２．天井クレーン試験費（増）
３．共通仮設費（技術管理費）（減）

令和6年2月20日

令和7年3月20日

228,800,000円（税込み）

243,100,000円（税込み）

１．オートストレーナバイパス管路据付
　　設備点検の結果、オートストレーナの冷却水系統の対策として、バイパス管路据
付工を増工する。
２．天井クレーン試験費
　　主ポンプの分解整備に際し、北千葉第一機場天井クレーンを使用するため、ク
レーン各部の構造及び機能についての点検および荷重試験を増工する。
３．共通仮設費（技術管理費）
　　当初特記仕様書第１９条「機械設備施工実態調査」を減工する。

工事種別

契約業者の住所

令和6年11月20日

(株)荏原製作所　東京支社

東京都大田区羽田旭町11番１号

Ｒ５北千葉第一機場主ポンプ分解整備工事

千葉県印西市発作地先　北千葉第一機場

機械設備


